
À t.Z
tl!t!tt

Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.539.27310001 -58

Junto aos autos as Propostas Finais, referentes ao
Pregão Eletrônico no 2023.07.05.1.

Várzea Alegre/CE, 19 de Julho de2O23.

EVERTON CLEM ENTN/E SOUZA
Pregoeiro Oficial do Municipio

Rua Dep. Luiz Otecílio Corrêia, no '153 - CenÍo
Várzea Alegre - CE - CEp 63.540-000



Fls
<l
OJ_o

C'ú
ô-

o
.rl,

La

t'.o
aô
(Y)
c!
a!
N
ú;
m
l!
(J
\o
o.
o\
D..
@\o(,
@
O

o

(§

rt)
(!

Q)x
F
o

lrl
ôF
d=F\oZ=r
L'á
O r"{
JcD
tll o.o.-
=o'
t, zzôoh
Àl{t) JEIrI]
ÉF

:
eax-'\ )< u')OY.asF Lô LnqF-d
00\Orôqü E
'LdU

(J

=< 
o §Y=<ô

!-rzacri;^N(J íÀ .§ .-., ô\\ ', l) o

õ 19 ã 't
ao-úx','

Fir{.ltlc=

E§ EÉ:el *õ§ a;!=F e§H F X§.nZ 5êg,l 
= 

iC) ?1 v2=Z

;, Ê E E ! r H E 
=É ã ã 

= 
?. ã 

= 
E E

E= BtgàE;Ê
ãEE8ÊÉpEÉÉEE3ãRZiêPPE§sãi§ârLô.=dú,=c)Ect

C,
EI
â
t!

t-
.n
o
Ê.oú
o.

n
rn

r\.q
(n
No
N
otz
(J
z(O
úF
I
J
lI:
o
(,
F:
ú
o.

N,

F
ê
ot

E
À
-E

-

J

oF
I

o
F.

o-

úi

0

l
o

=

_a

,9

E

o

lt
l :l

'õ
Cl

UJ

ts4
t-f

Éfr
qã

<<o
iE=*

rÉx$
*a=p

Oôrz
+ô s

ã3i$gs45
uJ<F@

4s 3+Í< /iiB xÍX
Q<.rLuüi"Y-g <á
É'rõ fr. ao

;;?=E=
HEYad! É
aÉã"3e ã

ÊHgs*r g

f;i H tãi, *
?dãa-;=ÍduJo-l{!\X<ao0l<l-aÕõo

E

'ct

É

)

-t

><§
(/)qH
o9ô.
L., * ô
ôô- o>ZLÍl,lU

l



q)_o

c'ú
o-

iú
iu
l-
(õ

q.)

a

o,

o
iu
N
ru
L
0)

E
q)
q)

q,
(í

q)

(J

oo
o
rn
(v)
l-
ul
eú
{)E
Lo
(í

o
r{
L
oq

I
ru

-:

G==-PBBxFE!!rqx-> 6ã @<*
dl aT -, -Y ulos-oóÊ àí{o>z>x2 ú -,,.,,, uiuJ()

2=HdÉããi?gR

g;Í!e 
EH iÇ=E

;="3'ã9Í98:
H:E=*ãgtg§ã
sxÊEõsExBHr
É-ãxÉ"ÊiE2E

g:?uírtÊãÊÉi

Itl i co

><\
EY.t o,:<ó:-iq$
(âÊ üF+E
5 z. .Ltl Q

o-

,9
:

E

§)l

p

Íi
q

d

<i

d
ôi

q
o-

«; É

líi
q

@- q o-

.!

ú)a

<oo)=

õ

I

o

=-9

.q

oõ

=

q

I

l l l l l

ããEs
.t8;
-õõ=
eãHÉ =zi=(,ü1<ÃíÍrÉth(Dx t-<
oiOtrrJ=

Ãour-<
-X2-v
cÍÉãÊ(ôr?x
.1 ú,YOr:tr<v>=ZO<O-J
á 8;.8 õ
sP83E
E3fiÉaroOÀ-f(J

urO -

ã?3ã
í.i d

"; =Id :LÍrftr
|,l.J@ >z
dlto--

gEtBs
I]YJ^
ÉghH§
o.Í?*tro
ô .<<Í oÉ-

"g3HE(2éOd)íL
AJUJ<f>oÍroÚ,

o
Eoo
ú.

=o
C)

É.

i
:f

É.
Í
É3dx
ort
IOô
<?U'Ô
u,J t!
==

;ÉÉcEEHEi*ÊÉ" 
=É88.,9üÊH 

-."

geíEEa:;É;5 
ÉH

'ô>^Àho?"eE i§

ÊBlEãr=ÊãÉx ;l
E*gÍi*=ffi;r 

:Ê<5#iiloo92<õo trA

SHEEBE;a§ã*;ÊE
a

oF

l
d
o
UJo

)
L!

o
!20
r.rr >
ôa-íÉ20
< (-)
() u.l
LIJ <olr
o?od
36
IJJ O



<t
o)
!

'ú
ô-

§,

É

o

E
G

o
o
oE
o
o
OJ

o)

o

G,O

a-ã
'= -=
So..OtE
C q,)

o:i

oe
".o
É(!(!u0
.! r-

çEÕbi

E>
ÉG
ol!

O^

6D -o

(l)L

orE:>
DO;
,<o

aüo 0,)

o(Joo
2 t,
!o
Ê. 13

õú'F9
ô2tY

ão

al2ü
(!X
=*
_ r(!

Éan_o,ts'.\o\o'. \oõ9
Eco
ã !,)

ao,
ra! Ltrln
oa)

Eõõu
!!O

ôü

ít
15
o
í)'6

'i
.o
t!
(.,

o
«l
L
OJ

QJ

q,

0l

À
(E

(!
oLÊ
otsla tll

ooEg
Y(J
(l)P
íí ii
.:«l
trQ
L>
.oE
9€
oÊ.õÉ
o .;-
EU'r-ogfi
= - t,LtsqJ
€ .Eã
:xo): oa:9 .Eá
i.: í§ .-
:i(Ú(l
e--tr
E ,Y .a)

ó 9F,lO q) : { l./El.v-lr- o.L,O \«,,/
d3 (!
drü9E (§ .,19$ e;o at
8"0.,Ét4'tú 9(!
.E ã.O
o k!N +!l§Y(n
À õ.Po,!
+ rr1 o

l!

o
a
ço
(,
o
o
o
(u

õ
oJ .-
-q,

ãtr
=(!ÉbD

-C
'6 q,)

(!=
oP
N.Y

o-E

oÉ
9v,

FEõ.o

ôOo.tr
Ov1
Á(!

(l)(!
(!0
E(}.(uG
9:9
(!i9
o l/l(Úo)

(, o.
'= .!
ào.!l

.: -o
.oJ .l-Y:t6

3.s
(,!:
OtJ

l3 q)
oq
G(u
koJ

9õEàOgxl
r! ,ã
(t);=
.o

G

a.)

o

o
c

<F

ú

rI.]â

I

N

(!
.2
E(,
-o(!

.i

.!

l!1.|â

F-s
Ga
E,E
EE
ar bO(!oã
q_a
9Eaa_ô-

IrlL-
C,2:d
<,6ad o!<:rl!e-
HeAô E!* 88
!.r-C
Flãco;:o):
Q r.0
^-(§ÍJ+ -o 'ÉqaE
co q)ú
o!(!
I oo,q'Fs
FíEi-
É.-O
292
C)"ã

rX o-o
=tt(J22-ieoJ nü
Êre*
írIEor Ea
{ o!>E.=
J«'(!
(rPaJ
ÉiE
ÊEH
th^çB:ã
5 õq),*Ee
* .E.Elrl-u
ã'g-E
àÍ!i
l{,0)
{*í

tÉo
í!
É
o)

ru

É
d)
N

q)

'E
OJ
(!

0)
0)

oo
rn.!(\
F\
e
&

c.)

íí

!&
([

o
Ê.
t-
o.
tÉ5
o
r!

(!
ts
oq
E

íí
0)tr

o
É
o,uq)

0,

E
q)
tl
o
«,

c/

o
oo
o\
+
ad
q)

(§

o
({
Loq

il
rr)
o
J

.õ

oF
o

o,

q
o-

íi

o- ê.

o

'=
l

i

s
c.i

1ô-

oF

=

.9

_9

t4

õ
§

o

f l f l

o

'õ
CI

UJ

É.oF
É.
o
3
É.

Ft!úo
LIJ

9<
oaoo<
-O
áfr
r.! OôX
4[
ú a.l

?Eor!

oo
Éo
UJa

tr
o
L!

f-
o)
ut

I
úo
o

=a-
:>

?fr=
Eoi

*E
>r,r<
Ui

j

óHx
'Ü, >

Ég 
=ur=

áp8 õqcúi
Ed=3or!oó

E

ãl

it
§l
,l
c, Izi

a

,i

I
I
,l

^t
x

I

1

ii.
t.ô
I-1.

I'

Ê. 'i §.Írl : co

><!
úqâ
<co^
?q$
v)Ê õÍq .:: É
5 zt-g.t u



rt
o,
!
<t

c'ú
.í§

a.;
(..l

(..t

E
o

()

o\

z

q)

tn

o

F\

En freõô N\arts -) NY(JO.rú(Xm-rn

E à3 H Ê EEEa<6&
TBÉ=EI

oã
É.ínNtI 
-HH§H

furiNLUFTNN

t

ql
(ti"-I?ã;HÇ

i:§}g§§9<.og(]-{'i-I13pãn Ê

+"8:tEE.
3a 

=',1-Ê

N)

E

ãl E

Êl B
ãI Eol É

tl *tnl Ç \oõi = \o
dl õ I
>l L COsi 3..'oc

l=d)

ful!
I o')!i ç t-.I r§ o'
i.GiJ
{-í§
I Í! q)

iãÉ
I O.L
I qr€
lõol'õu

I1 EE
ll ã!

lÊÉ
il 5i
il ÉãI .g 'õ
I ãitr
'l r(! 2,
I É0,
i dr-
i 1r!
i dã

i eg
i r§ Írl

iGt-icoJI 0rÉ
I O- OJ! r"r! o(,!-(E
lOór

lÊH
I EEI §-gI ÀãJer\ o,

Itlr.D

s{t
(/)qã
qes
(âÊ üI{.-Eôê- o5z.tL
Írl u

§/

1't6'
I

!)



PáBina 1 de

/t'ou L-
F

^ 
Prefeitun Múijp.l d. V,lâ ÁLgre, Esado do Ce.Íí

Pch p'Eat d.dmos i.tÉia lutÍnisâo @ pc.itc lc8ri5 o vigor, cspcájri<nr. c d. t i o" 8.6ó6193. lzi í'
10-520/2002, b@ Cmo às diusll3 c cúdiÉ6 d. @ddiüdc PÍrsio ElcrÍ6i.o o' 20ã.01.05.1.

rrccl",Úos riídr, qu. nio eotm feto çc oos impcçe d< pânicipü d. m6cn 2d1 Í i-rÉo.
AsúioG o .oúprúisto dc bcm < Êctmotc fomq os prDduro6/bcis eF.i6edc m 

^n6ô 
I, câ6o sci@G v.n<.do!(6)

d! ptr.c.E Lciàçio.
Ohiclor 

^quitiçâô 
dc ,n di,l pdh.Jnt ê cquiprn sto. d6ti!2d6 r @urúçio d,§ .tividâd6 ds Unid.dê 

"úcuLd.r 
e

S.d.t"rú d. S.údc do Municipi,o dÊ Válra ÂlcgE - CE, @nfotm.GpeifioaôG§ ,prsdr.da no .b.i'o:

D
-D

Qtde.

MEsÀ GINECoIóGICÀ ELÉTRJCÀ CoM AS
SECIJINTES ASPECTFICÂçÔES Mlti'IMAS:

^croNÀMENTo 
ELÉrRrco pÀRA srJBrDÀ

DE§CIDÀ ENCOSTO E PERNEIRÂ COMÂNDO POR
PED.{Li^POlo DE PERN^S E C LCÁNHEIR S

rccuútEls; c^\,'[iT^ ÂtrxruAR pAR à coLETÂ
DE MÂTEAIâIi SUPORTE PÁRÁ PAPEI-i
CAPÁCIDADE DE CÁRGA DE ItdNIMo 2OOKGi

^IÀ,íE}{TÀÇÀO: 
220V OU BTVOLI ÂCOMPÀNH-A

M.ÀNUÂL DE UfluzÀÇÁo; GÀIIANTIÂ n,dNIMA DE 12

@()zB MESES

lrNt) 1 TÁNZA r4.660,90R' 1.t.660,90Rt

RS t4.6ó,0,90
quroG mil, Éikento!. 6csscn...G.iE. n@ai' cór.tos

Ijrê 03 - M.r(rial PeMcnre

PÍopo..nrê CR IÀB SÂÚDE^T C^Do LTD
End<fso: RU DOMNmS CÂ|ÁZ,{NS N" 27tl BÀIR.RO TRI NGIJLO,JU^ZEIRO DO NORTF-CE
CNPJ: 09.ó32.818/0m1-m

Drtr dr 
^bcrtu: 

19 d. Julho d. 2023

Horirio dc Àbatur. is 0930 ht,s
Pn o d. F,ántt Cdfr@. EdiEl. C@rÉ.o.
Vúdd. dr Frcp6t : «) (.ê!cntr) dir!.

quârorrc Ínü ..i.ccnto.. .....nh Eds. nl't6t c.flr.vo.
R' l.í.660,90

Dcdrrirne quc. no prcço pr.'po"6 É 6tiô induso. .i dês!.!.s Eftdrd a É<c, trihotos c d<Úis ônus.ti'ur$ i cnrr.gl do obFro

D6l,,e6 qú, oos e.loÍ6 propoío6.6tio i.dqsos todc 6 GrDs o?a.iroriú, !0o1806 púidó.iárior, r..h2lhistr§. üihurtuior,
@mftÉÀ c qú.isq@. outro. qu. incid{a diÉz ou i.dneúmát .o fofoê.imãrc dos b.tu/prcst2çiD dc §.Biços.

Ê

JOSE INACIO DE OLIVEIRA Âs5in.do deíorma dieitarpor,osE

FILHo:SIe63183304 m'J:i19:X'ff.',H*', 
3183304

JU^ZEIRO DO NORTE-CE, 19 DEIJLHO DE Z)zf

CR.{LAB S..\t DE.ATACA.Do LTDA _CNPJ: (rr.6.il.ti tlv(r)01-(U
Rt rA Dorrt t\cos ('ALAzA\s. l7.t _TRtÂr,icrrt.o. cnp: o:r.rur- rtir iriiirrno x) NoRTFICF

Tslcfon§: í88) 30lt5.l t(t,i- Enruil: cmlab.liciux;âo@\ourtool.!,om

Si

-i



I s Rua V€rêâdor Possldôrlo Ouêlroga rf 59 - Jardlm Sorílândla tl - Sousã - PB CEP: 5a.aoí2aa
CNPJ: í1..t27407/O001 - 16 . lnsc.Estadualll6.170.465 - 4

T.bfon.: (A:i) 9rrí64.072a - Emall: gqsâqulpam€nto@gmail.com

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA. EPP

@

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA UT{ICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
coMrssÃo PERflANENTE DE LtCrÍAÇÂO

SECRETARIA [IUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÂO ELETRÔNICO. N". 2023.07.05.I

Do Julgamênto:lüEl{OR PREÇO POR LOTE

oata: 19 de Julho de 2023

Hora da AbeÍtura:09:00 Horas

Endereço Elefônico: (wwuportaldevazeaalegrece.com.br)

Fls a

DO OBJETO: A presêntê licitação tem por objeto a aquisiçáo de mateíal pennanênte ê equipamentos desünados a manutençáo das

atividadÉ das Unidad$ vinculadas a Secretaria de Saúde do ilunicípio de Vázea Alegre .CE, contonne aneros, partes integrantes
deste edital.

PROPOSTA 0E PREçOS READEOUADA

Lote 04 - Mobiliário VALOR
ESPECIFICAÇÕES DOS ÍTENS UNÍTARIO TOTÂL

01 U}IID 20 ARMARIO DE AÇO GRANDE, COM 04 PRATELEIRAS COM CHAVE, 02 PORTAS, T

LARGURA O,9() PROFUNDIDADE 0,38 CM, COR AZUL OU CINZA COM CHAVE

MARCA: GOS MODELO: ARM{2PA
Preço Unitário: Setecentos e Noventa e Dois Reais e Cinqüenta Centavos
Preço Total: Quinze Mil Oitocentos e Cinqüenta Reais

ANH AL 1,98 X

792,50 Í5.850,00

N/
02 UIIID 20 AROUIVO OFICIO PARA PASTA SUSPENSA COM 04 GAVETÀS MONTTDAS]SoERETRITFOSTELTSCOPICOS OUE

PERMITEM ABERTURA TOTAL EM AÇO MEDINDO 1333 MM X 470 MM 710 MM - ALTURA LARGURA PROFUNDIDADE,

COM CHAVES DUPLICADAS PORTA ETIQUETAS

MARCA: GQS MODELO: ARQ404 I i 800,00 
' 

í6.000,00
Preço UniÉrio: Oitoctntos Reais Lâ

Preço Total: Dezesseis Mil Reais It

, PRATELETRAS EM CHAPA DE AÇO N" 22, ATTURA 1,90 M, LARGURA 0,90 PROFUNDTDADE 40

CM, 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS, COR CINZA PINTURA LAST, REFORÇO EM X NAS LATERÂIS E COLUNAS EM

CHAPA DE AÇO N" 16

MARCA: cQS MODELO: E46B
Preço Unitário: Trezentos e Setenta e Nove Reais e Cinqüenta Centavos
Preço Total: Onze Mil Trezentos e Oitenta e Cinco Reais

03 UNID 30 ESTANTE EIV

379,50 11.385,00

04 UNID 30 MESPÚBIRO PARA SEERETARIATIPO ESCRIVANINHA COM 02 GAVETAS, COI,ll MEDIDAS DE 1,60 X O,8O X 0,74 EIII
TAMPO CONFECCIONADA EM MADEIRA AGLOMERADA REVESTIDO COM LAMINADO MELANIMICO NA COR CINZA,
ESTRUTURA EM ÍUBOS ABLONGO, COM CALHAS PARA PASSAGEM DE INSTALAÇÓES, BORDAS POST-FORMIGA
A 180", DA MESMA COR DO REVESTIMENTO ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC

MARCA: GQS MoDELO: B{2c 19í,í'' 11.715,00
PÍoço UnltáÍlo: Quatocenlos e Noventa e Um Reais e Cinqüenta Cenlavos
Preço Total: Quatoze Mil Setecentos e Quarentâ e Cinco Reais

MARCA: PLASTEX MODELO: MQ
Preço Unitário: Sessenla e Cinco Reais

05 CA N.IEDIDO 70 70 , EMPILHAVEL, O ANTI-UV

65,00 1.950,00

Preço Total: Um Mil Novecentos e C inqüentâ Reais

ADRADA NA COUNID 30 MESA PLAS

TAL[JA MEDEIRQ§ lw-ao acro.*aetr srrun
fiD§ios (oí 

^ 
o(Jt&Âa]r7.úarró

LOs tA o.{:c 6R o. rcP,8nd, c r. ior utr
eEÉ.v5'aPrrrrrsàDrla

QUEIROGA:o127
e8326 ffil;ífn#,,**

SOUSA -P8, (ddta e assinaturc eletônica)

QUANTU1{IDITEM



I s GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

@

ESTADO OO CEARÁ
PREFEM.'RA i'UNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

COÍITISSÃO PERIIIANENTE DE LICITAçÁO
SECRETARIA TIUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÂO ELEÍRÔNICO. N". 2023.07.05.í

Do Julgamento:HENOR PREçO POR LOTE

Data: 19 de Julho de 2023

Hora da Abertura:09:00 Horas

Endereço Eletrônim: (www.portaldevarzeaalegíece.com.bd

FI
çó

DO OBJETO: A pÍesente licitação tem por obreto a aquisição dê matêrial pennanenle e equipamentos deslinados a manutsnção das
atiyidades das Unidadês vinculadas a SêcÍetaria dê Saúde do Ítlunicípio de Várzea Alêgre.CE, confonne anexos, paítes inlegrantes
deste edital.

coN ES GERAIS

ÂLORTOTALDAPROPOSÍA : R$: 59.930,00 A E NOVE [4I1, NOVECENTOS E TRINTA REAI§

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias mrridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIÂL: Conforme Edital , após ordem de foÍnecimento .

CONDIÇOES 0E PAGAIENTO: Conforme Edital .

Declaro expressamente que será cumprido o fomêcimento de acoÍdo mm as especiÍicações, a pârlir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos adma indicados, estamos de

pleno acoÍdo com as condiçoes estabelecidas para esta licitaçá0, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros

deslocamentos de pessoal e quaisquer oulros cuíos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente

sobre o fomecimento dos pÍodutos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de amrdo com todas as eígencias do PREGÂO ELETRÔNICO - N". 2023.07.05.1

comprometêmos a substitui todas as mercadorias que apresentarem deÍeito de fabricaÉo;Garanüa de 12 (doze) meses

conta defeito de fabricação;mercadoria de Focedencia nacional.

DA(--EANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:33.03$6

üt,t
r

TALITA

298326

^r!th.do 
d! ldD rtgtul p.. T/ür^

MEDEIROS COSTA ff:ffi:;1Ti':-^.*.*
QUEIROGA:0127

Mulddr e5. c r 2lr t96]ü)t á
zf ar-at-atr o-<.arcaao if er

<í.ÍÀrT Íl/tr ÉrRO5 CO§r^
QOEIúGÀílr7arrrz6
D.d.' ,2fr7 19 I I2917 i)]E

TAI,ITA MEDEIROS COSÍA QUENOGA

SOCIA ADMII{ISÍRADORA

RG: 124008434-1 MEX/CE

CPF 012.1423A3 26 SOUSA -PB, (data e asslnatura eletrônica)

Rua v€tsador Possldônlo OuGlrogâ n. 59 - J.rdlm Sonllândla ll - Sousa . PB cEP: 5a.aot288
CNPJ: 1í,427./(}71000í . 16 - lnsc.Eslãdual:16.í7o.,a65 - 4

TebÍon€: (43) 99í6E.o72a - Ernâil: gq3cqulpâm.nrô@mall.com

N



PAG.1

SAOM/\RC@S
o

DISTRIBU IDORA

A emD.eí. 55o Marcos Oistrtbu.dd_. de Mêdi6m€m6, EOr,*..",- 
" 
,r",.r,",, ,**W** Ur",

CNPI nr. 03.894.963/r0o1-7i1, ln*rlÉo Estadu.lnt l9.i!15.715{ e hs.nção Munlclpâl na 020.109-7, situad. ã Rua

Av€llno trêit:s, 498, slà. CÉniro, cEP: 6rl.r7GO0O, 5ão R.lmundo tld.to, Plauí, Iel.íorler (089) 3582- 184s, Far: (089)

3562 21qr, .'ô.il: s.o.nàrco.licíâOlEs..il,c@, manií6tando intcr*e e.n pa.ti.ip.r do p.ee§so li.it óno
iEt.urado poí elre Órsão,vÊn pcrà.tê . vo§ear s.nhori.' têmpertiramente, âprêsert r a no.sr p.oFo5ta, par. o

LOTE/IÍEM no5 valde a sc3sir, cmo garticiD..te do Ce.t.m. ês!€.iírâdo abaho. Neslá oDortunid.d., oarà tod6 6
fine c l.!ú el!it6, declarahG que cmh€cltlos e co.cordâmos cm tod.s ás condiçô€r e5t belúidai n6te Ednai e

5ar. Ànqoe. beô @Íb á legill.çlo rel.tiva à prêgr€ ll.itàção.

PROPOSTA OE PaEçO5

iÁZIO SOCIÂI : PA€FÉIÍURÀ MUTIICIPAL OE VÁRZEÀ AI,ÊGRE. CE

iEf.: r pÍÊlao €búônko l'li 2023.07.05.1 t
DAÍÂ OEAaESÍU8ÂOASPAOPO6ÍÁ5: !9&jdhode2023, àe09rm horás. OÂIÁ DE Âa€RIURÂ DAs PROPOÍÀ5| 19 d! Julho d.2023, às 09íO hoía§.

Vánê. Àêtre - CE, codorme ân@§, pãrtê6 lú.úrántes d.st€ Êditâ|.

Sr

PLAN .IIÂ R€ÂDEeUÂDA aPós LA cEs Lote 03 - Equipamêhtos de Fisioterapiâ

MoDELo É Pio(fDfnoÀ E

Pt c 5r^rÀME EM EV Dr Efl(ÁrXE (1OOX1oOX]oMM) 46,19
rí úr* !n .Yr cor . *ç 5

r x,^1Mod -6ruÍDu

ú 1t42,78 2 rr85,56 aÍio.snauuooÀ llroon !,REII{O Ttt5 p Â fElOÍEiÁPiA. M IIRI L MEIÀ! E POUrÍOPltIllO, I'l@€C
\róiooY l na caNÀE

I

ÂpÂtÉtHo oa rtFnÂvtÂtitt lo ÍEloTtR^PtÂ oi/oft coat ú^tP^oa ÊotrMP 22(ry 2 Â5 426,8a 454,16 lM bÀ rêol{[, 6rÂrxn^ 12

rsatDÂÉsDr,ú o p r pgcoaronloD Dr, hrptrMrlwt 
^xn ^rno<o, 

EIME,
uvt, aAxo Rts@ Dt ÁcEtt{Tts

2 R§ 534,,10 1068,80

cuNNÂ pÂiÂ agoTER flÀ MErxoÁs 50 x 50 r 29 cM. srMÍÉn€o R9 229,96 449,92 l!^õo.lll.cle^{n^1rM6t5

tt5rlton P^lA F§OÍttADl @tPo; POl]E'mCtO cl§r ! ES[EI^5: POlmtIÍO:
A EU POUEÍtIt|Oj M^lGUEn POUEÍrUtO; BOC ! PqlPROPIt:tO COiPO

MOITÀOO:I!ÉCM X 6,9cM X la.ICM; M^ttGUElS^: 1,64M X 16,5CÀr; B(rÁL 3,OCi,

Íaxo MÀoxl x 1,60. {Erxo Mcxoi) r .,4r1rr; ,Éo: r{a6.

2 R5 17,08 RS 14,t6

F
lrcq Md& GrilrVI]^ 1!

2 R5 60,56 12t,12RJ iEâirÍoil^t^o<M.c§Àlrr^
ircs lrcs ftÚrmh É colíaioo
0a Êaun{raÍros ? âr§ j6€sü^ffi, MOO€IO: XEW SHÀrút tXtiClÍÁOOF RI9$Á1ó(]O

]1iRT5NO!D PÉP 1R'NÀOOi MUÍUIÁR EÍàNATóâlo TM ACIíÜCO 7 Âs 743,67 1.487,t4 trDhô|ên Érnato 6À[ {ruu osuc oruvriY lui) lTo rffio

VAIOR TOTAI- DO TOTE

PLANtTHA REAo€euaDA aPós rÁNcts

11.169,66 onre mil, cento e setsenta e nove reais e sessenta e seis (entavos

Lote 06 - Mâtêriâl Pêrmarente

o€5aiçÁo Moo€Lo € PRo(fotnoa E

FÉiâo EGÍÂrco a sEco 5 Rs 99,60 RS
vrl![@t rDor^L c§Aru 11

foôlô Dt q lq!^no) loc,l rlo .oclô corír roo{ - c§fir6lr1s: voro r m ro lo
ÁrioxrMAD. ifiÍrd,.urnol.u§â.raro reiGaru EÀ,roil|o:^/t [rú^ rrov ou
$/ou qlt§üoo. MMr.tr,r §)., orn \trDoi'r^.iatu mt. t.oilo orro|^ú.6
rcirc 2r o^nrilô.!rlior ô^írxl-Dl 1ru1i.3(r.: x^ÍEtMi.cul!A!ÍÃ É3rror u

s R9 650,00 3.250,@

rxn r9ÉoFúalo. 4EDrD€ Ío
x l.vrc r rcraioa iaóGo: Euy ffir& Êutigrâ * .B*s,A,Eiro: ÂÀ(ro x@
roúÔM«ro, tuv d ÍaraqoE Eç o FJioouÀlÉr{ro oo soo-o.iorsqrAE
{trro, P Ío GBrÚiEr uÍiM * ro Mr36 4 Ért*^rE.1 sia .iei,srNux^
rouroü€{ro Da r.[ErçóE* raa!^ rro §r6wôo5 ÍÍrüro úino,: .oÍÊrioÀ úft MÍd& !@ w]
POÍ|O E COr§uO ú^!u^ 1 6w: tri.sto. 2ro v O(, !r\o(r

5 Rs 650,00 3.250,00
,aE2B, irooirL GrÂrxru 1?

PHtrco . PH(@ rmôM6 v^

rotrdfrc.Dor rpom.€jn(o-crÚü6rrrsGi^§ .E1o(Dlet -ÂmíóÉ5âr5r.r
coM 6i^Durçlo - coul)xÍoo. Í^..^! rm6iro t^o coro

qla uP.*vl? ÍÍrG rorrMb. Ídr^coú ofirtlo E oo§.6fi., Ê írrnD€nRpaxl.
Mvr rc (xh . M Í rrrÀ rur.çto Arer, Íui(ro ríoUrrEL^ 610 r§tjco. ú.M§
E r6uDrl 5 oÊo, ?omÀrú, ünruDor E GtLo, rcrroó.! rÉdl(,§ üãoü..
rolr ó copo írl'ic) r (4roo Dc úrn E com luriGtrj .oraE Íw) !0ô. coi 

^

5 i§ r20,@ 600,00
!{@ro lrjiao, nroona, crMrín^

N6 
'rG 

uorl§f,fi r oM€n@
0c EauD^ÀrívÍos PrÂ $0*



PAG.2

wrro.!",ru lr,HoE r.roro srÉnctrl(^"x;ÂÉsourcloorHD.o
coN(lór! rc sÍúrc 1H*É 18,

0É roiç( r tuM xlo 0e GllrríÍu roirÉoo^ rÉo
€5 rossu* suPoilÍ Dr .rÂrDÍ.

5 r.!m,o Rt 9.5aO,@

\
w a1@al@Ú lto,,i^.D|A- 8tr6 PHtro 1.nôrro5í^

A&rz

vENTtLAooR of paÂEDE TIpoTUFÃo.50 cM,I HÍúcEs22ov R§ 2.7,55 9 902,o0
r6uno- wFsouiúsBr r

VALOR TOTAL DO LOTE

R5 27.000,00 vinte e sete mil reais

pr-aNru{a ÂEADEeUADA Após LANcES Lote 07 - Mâterial Permãnente

0EÍiçqo Moo€to t PiocEDexo E

MtciofoNE sEM Flo DC MÃo u8F,sv x24 gÂ SHURE 5 rg naí,o 2 rr00,00 s rs ! cr Md/aE rP, wrora-

pio,.Íoi Mulrrrio§ o rauFÀ4a{ro D§Éú 
^lBoa[ ^r 

ÉlrÉoficraôtl úrú^í E]
irso(uçr,ôr Írva

rrÍ 15t, .r( sac.r.,
ríÍ 4,.r.^r.M, r^l{, Pr6o suPo
LraPu ewuH./,mrcGmEsM&ffilxdE-orÊdo

l*!cru 2. !r§ - 16,7 Muó.s
rumurÉMdnE6 

^Úr 
* riio,rr<&. uau^! 

^sE 
E

D6ro.Cto rwpolo^r u{!r{ rwislo d Hr6rM . Ér s coLoaôo io
[ro NnD^r or ú*o : or r úo€o i( 0i x síD€o, 01 r 15 àls§ rcs ( rroffor t, Í Ho.úr

íro oÉ\,íoco or t lr pfiolrcâ (MoxÍo4 &do- or €ÍrMD r0
cl^.rú/2a-5.r'sfl2xrd§óipsrrctuso6 iu.fÍ (ro!Í @find.rârs,o-

l ns 2.2@,@ 6 6@,@ FD.,iEôiâ-axrinllzMl5t5

VALOR TOTAI. DO LOTE

9.OOO,O0RS nove mil reais §s/

Valor Total da Proposta

RS 47 .169,66 quarenta e sete mil, aento e sessenta e nove reais e sess€nta e seis centavos

.)- âroEbt El F!roá. Éri.6tro5.d.6 l!d66 iilrror, ú.r'd âÉra6 & q]l.{§'r.t@.dád.. d poá.c Dúbr6 Í.dÍ.c 6àa!! @ 
"rrrdp.a!, 

ffiIrÚd6óo6. -ld+k6 D.íÉ dà,6 r.rc.É

oó6a.í.d..r.0à ê oôÉ. d6.qdr.hãú6 6pitín6 D .ErÉ..r- oà.ã. §íç6, . qEGqF a§E qE ltdd- dnt @ rídltl.hál. @.q.rod.,à lld!.êo.
b)Rdü.,áo!, dnÉa. !d ô.B.d.tmir p.u. ram6@éo, oôcdsdo.6 !..G,. qu.6 er d..lo.en.éo 116 nrtdÉief.'a. t'ü !l qúhEüu rrB o O.rro lút d€
d or oêíG,,!r.{ó.& !c.!á.lr.,r.dr.i @ q!d{€@h ai4ao.it rrLo.ll| ú.úo. t , úD.r.6 É,hro
dlo 6o É!ç.tlot l ir d.ôdb d. &nô ó 6 díE lrd'ad6 ú r§aE -Ú, srf.r re ú{r* ü F6.ú aô rrqú. mr,Ê. ..lÉüeib.
.)^É$toffiq,:rídíe./dÊ.cimd.ôúd.áFlE./dfrdGffidÉrc.í.ft,el,Eç6büíiiÍuúdyl, úà{d..6'p.n ,ô.6tÔradldÉ6doador

')oroqà.ffiíd.lcalôlhp.lh.{Êqu.llô.L.pôtr6..31sú6,6p..ri6ó.316ÊaúLddÉ,dúímktriLalo6leíió.r) o dãhl drio:bi.. r.a- a alaftix ô Etlí, d.üÉ . 6ré'ioéo. drHGtE, induíÉ rffi
hlcx. r Be Fed, ÇF...i4 6Éd ffi r íúÉ 6.r,É6 ./- FBbr 6 *çrÉÉe.dúÉ6 pÀ,kb. É E(nrr, rar.d6. pnr.rr G.{i6d§ d: dríÊn.r. süF/6r.nho
il (dEd:m6 m 'úã. 

y.lid.a. ddr !.Eroo dô @o 6r.onaô .ü.1É
!

j)o!6rt dddát lú,6údãüstuà.liln do. !r6rÍtd..,iím.É6.Édãú6t6..q!tdo...aí.rcp..o6r2êaúdi..loà õs6n,6 lm&.LdrmE:,6mp.!iB6 êú.aTõ6d:aÓrdddraL
lrdt.Ê. P.lo $É, p.í Ç . .416110 d. wd:d., 6d. . 1661q eô a !..- ê r.i.

. o h@ d. v& tL.t @ a ea l6oto) úq 6ttu. F* tb tu úq.at!l,.-

ttu k ptúd tqie,?. qr.ú r.,o 
^r,|!rü!rrb, 

múúrd,.ô.d.de 6..&. d d tu dílú* o ú. qi*M útuc.drt.&á.. ddtu t btuúE d.Éfrr
ú,t\/.@eda,,.,*a. erts4r6 co r@ rÁ/íí.&.í a Fa ae t*rb o x Ftat na
.oPt@eE,fr.*tkÉÚsl.@6N(ttulc/..o.a,6c.eô/É"btt ,6o..nottult*cdn,,a,6uda,!o'/ô.er.s,eúF6r,c.rÉ'ó6Mç.ntÊot 

'N'.d.etuúi{tútdo@t âk,üNb.dtreN
.de' d.Ã *auitê.., t ,ô6bÉ6ú.dtq*út *úú,1b.!
. c prí,i rllEDd6 

'r' 
r.tísd. * t2lbd, @ d,tu e d' ú ÉÉâ Éd 6 b,6ryú. ttu i úi*. a,.Ã,ab M Fa tl/.

' ueM"tdó 6t 3tl2Do2a. @ú.btb.b tú aáú@.4 64Db a@É oldúé§t,.' rrdtr4@ii,.L*t e '4tu.b @.
. *aA&(§ ouf irorúoJ aooLrror Íaat Aarrxía ú 12 ettt

CALIXTO DA SILVEIRA

DIAS:341 26368353

Assinado de forma digital
por CALIXTO DA SILVEIRA

DIAS:34126368353
Colíxlo dô Silveito Dio5
Represehtont? Legol
RG: 946.101 SsP/Pt

CPF: i41.263-683-53

cor\fras pÂnÁ mPosÍlo

CONTÁCOfiâ€NTE 9101-4
266Ci

5 MD PFTTD.â

ilo R.ihu,übn@to Ê. 19 0f JUrNo DÉ rorr

SANCO DO SRÂ5IL


